TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DA 1ª VARA CRIMINAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ/PR

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 181/2017

PROTOCOLO SEI 0003959-10.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e convocação para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL:  Secretaria da 1ª Vara Criminal de Almirante Tamandaré/PR, localizada à Rua João

Batista de Siqueira, nº 282, Vila Rachel, Almirante Tamandaré/PR. Telefones: (41) 3375-3102 /

3375-3104.

DATA: 02 de março de 2017.

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA DA

PROVA ESCRITA

HORÁRIO

1 1593439-4 Bruna Gabrielle Garcia 7,0
14:00

horas

2 1594233-5 Paulo Thiago Lechenakoski 6,6
15:00
horas

3 1593042-9 Vanessa Oliveira 6,3
16:00

horas

4 1593471-5 Victor Renan De Lima 6,0
17:00
horas

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593439&idFormulario=1107
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594233&idFormulario=1107
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593042&idFormulario=1107
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593471&idFormulario=1107